

Hjørring Kommune  
Springvandspladsen 5  
9800 Hjørring

Skallerup, den 31. oktober 2016

På vegne af en række borgere samt Skallerup Vennebjerg Idrætsforening (SVIF), Foreningen SVIF's venner og Friskolen Skallerup, og på baggrund af en række møder med Hjørring kommunes forvaltning, skal vi hermed anmode Hjørring Kommune om at overtage

Skallerup Hallen, Villerupvej 120, 9800 Hjørring, Villerup Hgd, Skallerup matr. nr. 1g på 24.579 m2 samt matr. nr. 1p på 12.417 m2.

Vi ønsker i bygningen og på arealet at drive idrætshal og sports, kultur og ungdomsaktiviteter for børn, unge og voksne i Lønstrup, Vennebjerg, Sønderlev og omegn. Der er stiftet en selvejende institution, hvor vedtægter for denne medsendes til Hjørring Kommune.

Vi ved, at vi endnu en gang i området kan løfte i flok og sikre den fortsatte tilstedeværelse af et fantastisk aktiv for egnen. Lokalt er vi måske antalsmæssigt ikke mange mennesker, men vi er meget dedikerede og samarbejder, foreningerne og skolen/børnehave imellem, for at udvikle vores område og bevare det tilbud, der er bærende for lokalområdets overlevelse.

Vi bekræfter med tak den gennemførte energi renovering af led-belysning, vandbesparende toiletter, bruser og termostater.

Lokalt skal vi bruge mange kræfter og mange penge på vedligehold, drift og løbende fornyelse af bygningsmassen i Hallen. Taget har måske en levetid på yderligere 5-10 år, og vi er bevidste om, at der med overtagelsen også fremover vil være store udgifter, som vi lokalt er parate til at påtage os.

Det er således et gennemtænkt projekt, der både sikrer kommunen, at der fortsat er et aktivt lokalsamfund med en aktiv idrætsforening vest for Hjørring, samtidig med at fremtidige forpligtigelser for vedligehold mv. er kommunen uvedkomne.

På vegne af bestyrelsen for

Den selvejende institution Skallerup Hallen

  
Hans Peter Wolsing

  
Steen Sahlgren

  
Jeppe Abrahamsen

  
Caspar Gregersen

  
Michael Hansen

  
Per Nielsen

  
ANITA KRISTENSEN

Bilag: Vedtægter samt referat fra stiftende generalforsamling